
Znak sprawy: 271.3.2012
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - USŁUGI

Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 41903-2012 z dnia 2012-02-21 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Dąbrowa Chełmińska
Przedmiotem zamówienia jest: Świadczenie usług równiarką drogową i walcem na terenie dróg gminy Dąbrowa Chełmińska w 2012 roku 
Wykonawca musi dysponować następującym sprzętem: równiarka samojezdna drogowa ze zrywakiem...
Termin składania ofert: 2012-02-29 

Dąbrowa Chełmińska: Świadczenie usług równiarką drogową i walcem na terenie dróg gminy Dąbrowa Chełmińska w 2012 roku
Numer ogłoszenia: 55335 - 2012; data zamieszczenia: 09.03.2012
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 41903 - 2012r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Dąbrowa Chełmińska, ul. Bydgoska 21, 86-070 Dąbrowa Chełmińska, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 052 3816-005, 
faks 052 3816-290.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Świadczenie usług równiarką drogową i walcem na terenie dróg gminy Dąbrowa 
Chełmińska w 2012 roku.
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest: Świadczenie usług równiarką drogową i walcem na terenie dróg gminy 
Dąbrowa Chełmińska w 2012 roku Wykonawca musi dysponować następującym sprzętem: równiarka samojezdna drogowa ze zrywakiem - 1szt., 
walec stalowy wibracyjny samojezdny min. 10t - 1 szt. WYRÓŻNIA SIĘ CZTERY RODZAJE ROBÓT: RR1. roboty konserwacyjne (wyrównywanie 
i profilowanie z użyciem równiarki (R) istniejących powierzchni dróg, placów, ścieżek lub poboczy gruntowych, gruntowo-tłuczniowych i 
tłuczniowych), RR2. roboty ziemne (korytowanie z użyciem równiarki (R) istniejącego podłoża na potrzeby realizacji budowy dróg, placów, ścieżek 
lub poboczy), RR3. roboty nawierzchniowe (rozkładanie kruszywa z użyciem równiarki (R) na potrzeby nowobudowanych nawierzchni tłuczniowych 
dróg, placów, ścieżek lub poboczy), RR4. mechaniczne zagęszczanie (wałowanie z użyciem walca stalowego (W) przygotowanych powierzchni dróg, 
placów, ścieżek lub poboczy gruntowych, gruntowo-tłuczniowych i tłuczniowych). Szacowane ogólne zapotrzebowanie w m2 na usługi według 
rodzaju robót: RR1 (R) = 270000 m2 RR2 (R) = 6700 m2 RR3 (R) = 12000 m2 RR4 (W) = 288700 m2 Koszt pracy sprzętu, poza realizacją robót 
drogowych według przeznaczenia, obejmuje wszelkie koszty pośrednie takie jak koszty pracy operatorów maszyn, koszty eksploatacyjno-remontowe 
i transportowe, w tym koszty przewozów z użyciem lawety oraz przejazdów pomiędzy poszczególnymi lokalizacjami robót. KOD CPV: 45.50.00.00 
-2 Wykonawca jest zobowiązany do uwzględnienia w ofercie wszystkich kosztów związanych z realizacją zamówienia..
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.50.00.00-2.
SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.03.2012.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Budowlanych DROBUD Sp. J. Ryszard Szreiber, Krzysztof Szreiber, ul. B. Głowackiego 20, 87-140 
Chełmża, kraj/woj. kujawsko-pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 57834,96 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 72869,00
• Oferta z najniższą ceną: 72869,00 / Oferta z najwyższą ceną: 621500,00
• Waluta: PLN.

Dąbrowa Chełmińska, dnia 09-03-2012 

WÓJT GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA

RADOSŁAW CIECHACKI

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=41903&rok=2012-02-21

